
.. 

�ºº CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJUS
.-..-)11111-........ --... 

PACA�US 
LSOISLAN- COM CIDADANIA 

RELATÓRIO DE JULGAMENTO 

,._ C' . 
• (')

'"'J 

?. ' O) 

8Fls.JJ$\�, 

�

A Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Pacajus após analisar e julgar a 
proposta e documentação relativa ao PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.12.20.1-
SRP, cujo objeto é Seleção de melhor proposta para o registro de preços 
visando futuras e eventuais contratações de empresa especializada em 
veiculação de publicidade legal, para prestar serviços de publicações oficiais 
em jornal de Grande Circulação Estadual e no Diário Oficial do Estado do 
Ceará de interesse da Câmara Municipal de Pacajus/CE (Exclusivo ME-EPP) 
.conforme especificações .con,tidas no T.enno .de Referência. 

LICITANTES PARTICIPANTES: MARDEN NOGUEIRA COSTA ME 
CNPJ:12.828.231/0001-77, REPRESENTANTE: MARDEN NOGUEIRA COSTA, CPF: 
223.791.693-49 E MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI-EPP,CNPJ: 
41.403.056/0001-74 REPRESENTANTE: WAGNER DE ALMEIDA LIMA, CPF: 
770.592.983-04. 

LICITANTES CREDENCIADOS: MARDEN NOGUEIRA COSTA ME, 
CNPJ:12.828.231/0001-77 REPRESENTANTE: MARDEN NOGUEIRA COSTA, CPF: 
223.791.693-49 E MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI-EPP,CNPJ: 
41.403.056/0001-74 REPRESENTANTE: WAGNER DE ALMEIDA LIMA, CPF: 
770.592.983-04. 

LICITANTES CLASSIFICADOS PARA FASE DE LANCES: MARDEN NOGUEIRA 
COSTA ME CNPJ:12.828.231/0001-77, REPRESENTANTE: MARDEN NOGUEIRA 
COSTA, CPF: 223.791.693-49 com o valor global de R$ 37.200,00 ·(trinta e sete mil 
e duzentos reais) E MARIA DO SOCORRO L E SILVA EIRELI-EPP,CNPJ: 
41.403.056/0001-74 REPRESENTANTE: WAGNER DE ALMEIDA LIMA, CPF: 
770.592.983-04. valor global de R$ 36.900,00 (trinta e seis mil e novecentos reais), 
CLASSIFICADAS PARA O LOTE I. 

Composto a planilha de lance verbal, realizou-se o julgamento cujo critério é o 
MENOR PREÇO POR LOTE, sendo declarada vencedora a proposta da Licitante: 
MARDEN NOGUEIRA COSTA ME com o valor global de R$ 36.000,00 (trinta e 
seis mil reais). 

LICITANTE HABILITADA:. 
CNPJ: 12.828.231/0001-77 

LICITANTE VENCEDORA:. 
CNPJ: 12.828.231/0001/77 

MARDEN 

MARDEN 

NOGUEIRA COSTA ME 

NOGUEIRA COSTA ME 

O LICITANTE VENCEDOR APRESENTOU SUA PROPOSTA ADEQUADA NO PRAZO 
DETERMINADO NO EDITAL, APRESENTANDO OS SEGUINTES VALORES: 

LOTE I 
ITEM ESPECIFICAÇÃO UND QUANT. VALOR VALOR 

UNIT TOTAL 
R$ R$ 

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CE� 62.870.000 - Pacaius - Ceará 
Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: 01.349.741/0001-45 

Site: www.camaradepacaJus.ce.gov.br 



• 

U O O CÂMARA MUNICIPAL DE PACAJ 
--

PACA:IUS 
LaOISLANDO COM CIDADANIA 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNO QUANT. VALOR 
UNIT 

R$ 
Publicação em jornal de Grande Cm/Cal 

1. Circulação Estadual- 1º (centímetro R$ R$ 

Caderno( jornal Diário do por 200 50,00 10.000,00 

Nordeste o ovo 
coluna) 

Cm/Cal 
2. Diário Oficial do Estado do (centímetro 200 R$ R$ 

Ceará-DOE/CE por 130,00 26.000,00 
coluna 

TOTAL: 36.000,00 

É este o relatório. 

Pacajus/CE, 10 de janeiro de 2018. 

Fun ão 

Pregoeira: 

Equipe de apoio: 

COMISSÃO DE PREGÃO 
Nome 

Paloma Araújo Gonzaga 
Coelho 

Regina Fernandes Maciel 

Quesia Bezerra Tavares 

Assinaturas 

Rua: Raimundo Costa, 553 - Centro - CEP: 62.870.000 - Pacaius - Ceará 
Fone/Fax: (85) 3348-0205 - CNPJ: O 1.349.741/0001 -45 

Si�e: ww-w.camarade aca-us.ce. ov.br 


